

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor komunikace
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	20	92,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	10	261,40Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	1	17,67Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
219	transparentní lesklá fólie o síle 150 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	3	11,97Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	3	14,16Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	5	61,70Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	5	56,85Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	2	25,66Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
471	papír lesklý pro barevný tisk, gramáž 170		bal	250	259,30	2	518,60Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	15	261,30Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 m	neonová	bal	4	8,35	5	41,75Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	2	36,30Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750020050 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor komunikace
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	3	34,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
581	balicí papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	1	25,17Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	2	41,14Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	4	12,60Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	4	46,00Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120 bílá		ks	1	765,93	1	765,93Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	2	40,42Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm	hnědá	ks	1	15,49	2	30,98Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	2	22,50Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	5	15,15Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p bílá		bal	100	30,49	1	30,49Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 311,21Kč

Konec sestavy